关于组织申报2018年惠州市“企业上云”奖励资金项目的通知

各县（区）经济和信息化主管部门，有关云平台服务商、有关企业：
为抢抓新一轮科技革命和产业变革机遇，加快推动“企业上云”，增强企业的综合竞争力，按照《惠州市经济和信息化局关于惠州市“企业上云”奖励资金管理办法》（惠市经信[2018]512号）要求，现将2018年惠州市“企业上云”奖励资金项目组织申报工作有关事项通知如下：
一、请各县（区）经济和信息化主管部门，按照《2018年惠州市“企业上云”奖励资金项目申报指南》的要求（详见附件1），认真组织好本地企业申报工作。
二、2018年惠州市“企业上云”奖励资金项目申报采用纸质申报方式，按照“总额控制、先上先补、补完为止”的原则，市经济和信息化局组织第三方服务机构进行评审，实行企业申报、云平台服务商汇总、市经信局会同第三方服务机构审核、社会公示的工作机制。
三、具体要求
（一）申报单位向已公示的六家云平台服务商提交申请材料。由云平台服务商收集汇总后，统一呈送市经信局。
（二）各县（区）经济和信息化主管部门指导、服务本地企业申报，引导符合条件的企业与云平台服务对接，督促本地企业尽快完成申报材料报送工作。
　　（三）项目申报单位提供的材料必须真实可靠，一经发现弄虚作假现象，根据《惠州市“企业上云”奖励资金管理办法》要求，由相关部门收回资金并记入企业诚信档案，列入诚信黑名单，实施联合惩戒，并依法追究法律责任。
　　（四）云平台服务商负责汇总2017年10月1日至2018年9月30日期间上云企业情况，计算各企业奖励金额，连同与企业签订的服务合同、服务发票等相关凭证报市经济和信息化主管部门。
（五）项目申报单位请于2018年11月15日前将纸质申报材料（一式5份，A4纸双面打印装订成册）报至各云平台服务商，11月20日前云平台服务商统一报市经信局（信息化推进科）。请严格按照时间节点和材料要求上报，逾期不予受理。
五、联系方式
联系人：市经信局  徐建永 罗琨   联系电话：2808331

附件：  1、2018年惠州市“企业上云”奖励资金项目申报指南
    2、惠州市“企业上云”奖励资金申报表
        3、2018年惠州市“企业上云”奖励资金 承诺函
        4、2018年惠州市“企业上云”奖励资金云平台服务商汇总表

                 惠州市经济和信息化局
    　　　　                2018年11月7日
	相关附件：
	关于印发《惠州市经济和信息化局关于惠州市“企业上云”奖励资金管理办法》的通知
附件4：汇总表
附件3：2018年惠州市“企业上云”奖励资金项目承诺函
附件2：惠州市“企业上云”项目申报表1
附件1：2018年惠州市“企业上云”奖励项目申报指南[11.6] (1)